
Struer hold på vej mod både guld og sølv.
Børge Holm og Jørn Mørup fik 2.
DM sejr af 3 mulige og øgede
forspring til Flemming Jensen og
Bent Mikkelsen, der i øjeblikket er
på sølv plads.

Struer & Omegns Motor Sport (SOMS)
har sat sig solidt på føringen i den
øverste klasse Mester klassen i
kampen om årets danske mesterskab i
bilorientering. 2 SOMS hold var med
da mesterskabsserien i lørdags
fortsatte med den tredje af i alt 6
afdelinger. Løbet blev kørt i et område
nordvest for Odense med
Motorklubben Nordfyn som arrangør.

De 2 Struer mandskaber Børge Holm / Jørn Mørup og Flemming Jensen / Bent Mikkelsen var
inden afdelingen på Fyn placeret som henholdsvis nr. 1 og 2 i Mester klassen. Med en sejr og
en 3. plads til de lokale mandskaber forsvarede de 2 mandskaber deres øjeblikkelige
førerpositioner.

Børge Holm og Jørn Mørup kørte et godt og sikkert løb. Kun en enkelt manglende rutekontrol
og 3 for mange blev mandskabet noteret for og med næsthurtigste tid blev det med105
strafpoint til en suveræn sejr foran Randers mandskabet Poul Brøndum og Egon Brøndum, der
med 142 strafpoint var 20 strafpoint foran Flemming Jensen og Bent Mikkelsen på 3. pladsen.

Flemming Jensen og Bent Mikkelsen var hurtigst gennem ruten af alle, men da holdet blev
noteret for 3 manglende rutekontroller og 8 rutekontroller for meget, blev den hurtige tid ”kun”
vekslet til en 3.plads i løbet.

I den samlede stilling, hvor 3 af 6 afdelinger er kørt er Børge Holm og Jørn Mørup nu på 1.
pladsen med 147 matchpoint, mens Jensen og Mikkelsen på andenpladsen med 143
matchpoint har et forspring på 4 point ned til Bjarne Andersen og Bernd Thrysøe fra Århus på
den samlede 3. plads.

De 4 bedste af 6 afdelinger er tællende i den samlede stilling. Derfor kan mesterskabet allerede
nærme sig en afgørelse, når der i august køres en afdeling ved Kjellerup. Sejrer Holm og
Mørup på ny i løbet i Kjellerup er DM-guldet havnet på lokale hænder.

Resultat 3. afdeling af DM:

Nr. 1             Børge Holm / Jørn Mørup                    Thisted / Struer                105
strafpoint

Nr. 2             Poul Brøndum / Egon Brøndum        Randers                            142
strafpoint

Nr. 3             Flemming Jensen / Bent Mikkelsen  Struer                                 162
strafpoint.

Stilling efter 3 af 6 afdelinger:

16-06-2010 20:04



Nr. 1             Børge Holm / Jørn Mørup                    Thisted / Struer                147
matchpoint

Nr. 2             Flemming Jensen / Bent Mikkelsen  Struer                                 143
matchpoint.

Nr. 3             Bjarne Andersen / Bernd Thrysøe     Århus                                 139
matchpoint
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